
 [Translation © 2016, Eye-T.cz] 

Akustický  indiká tor hládiný 

Popis 
Indikátor hladiny má tvar oválného pouzdra, ze kterého směrem dolů 

vyčnívají 2 kovová čidla. 

Použití 
Chytněte indikátor hladiny z boku za oválné tělo a zavěste jej přes hranu šálku či skleničky tak, aby 

kovová čidla směřovala do nádoby. Nalévejte tekutinu do nádoby. Jakmile hladina nalévané tekutiny 

dosáhne obou kovových kontaktů, ozve se nepřerušovaný signál. Nalévaná nádoba je plná, nyní 

můžete indikátor vyjmout. 

POZOR: Nikdy nenechávejte indikátor hladiny ponořený v tekutině. Než zopakujete další nalévání, 

vyčkejte 30 sekund, aby mohlo dojít k opětovnému nastavení elektroniky. 

Napájení 
Akustický indikátor hladiny je napájen 3 knoflíkovými bateriemi typu AG13 (LR44). Potřebujete-li 

baterie vyměnit, položte indikátor tak, aby kovová čidla směřovala dolů a plochá strana indikátoru 

nahoru. Na ploché straně nahmatejte malou rýhovanou plošku, která označuje kryt baterií. Palcem 

lehce stiskněte rýhovaný kryt a posuňte jej ke kraji. Nyní jej lze úplně oddělit. Baterie lehce vyjmete, 

dokonce mohou samy velmi lehce vyskočit. Nové baterie vložte tak, že bude mínusový pól (strana se 

zvýšeným kolečkem) vždy směřovat doprava a plusový pól (hladká strana baterie) vlevo. Zasuňte krytku 

zpět, až uslyšíte zacvaknutí. 


